

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

งานฉุกเฉิน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

แขวงทางหลวงอุบลราชธานี / กรมทางหลวง

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

448,552.00

บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป

ทำการขุดหรือชั้นโครงสร้างเดิมออก พร้อมถมเสาเข็ม คอร. รูปตัวไอ และลงชั้นโครงสร้างใหม่ พร้อมปูผิวแอสฟัลต์หนา 5 ซม. จำนวน 2 ชั้น

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

5 ต.ค. 62

เป็นเงิน

448,552.00

บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 เกียรติกร เดชไชยปราการ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(จ)

6.2 ชีรยุทธ์ อุดมมณีชนกิจ กรรมการกำหนดราคากลาง ชผ.ขท.อุบลราชธานี

6.3 อรรถสิทธิ์ แสงระยับ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

เกียรติกร เดชไชยปราการ

5 สิงหาคม 2562

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ : งานชุดซ่อม

สถานที่ก่อสร้าง : ทางหลวงหมายเลข 3454 ตอน หน้าโคก - เสนา ระหว่าง กม.103+779 - กม.103+835

ประมาณการโดย : แขวงทางหลวงอยุธยา

เมื่อวันที่ 5 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub>	ค่างานที่ กำหนดให้	ราคากลาง	
1	งานปรับแต่งพื้นที่	ตร.ม.	170.00	20.00	3,400.00	1.3603	27.20	27.00	4,590.00	
2	EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	50.00	56.46	2,823.00	1.3603	76.80	76.00	3,800.00	
3	SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	35.00	473.55	16,574.25	1.3603	644.10	640.00	22,400.00	
4	SAND CEMENT BASE	ลบ.ม.	80.00	379.73	30,378.40	1.3603	516.50	513.00	41,040.00	
5	CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	ลบ.ม.	30.00	724.70	21,741.00	1.3603	985.80	979.00	29,370.00	
6	PRIME COAT (RATE 0.6 - 1.0 L/SQ.M.)	ตร.ม.	120.00	30.48	3,657.60	1.3603	41.40	41.00	4,920.00	
7	TACK COAT	ตร.ม.	115.00	10.95	1,259.25	1.3603	14.80	14.00	1,610.00	
8	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	120.00	197.55	23,706.00	1.3603	268.70	267.00	32,040.00	
9	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	115.00	196.81	22,633.15	1.3603	267.70	266.00	30,590.00	
10	TOP CLAY	ลบ.ม.	15.00	165.86	2,487.90	1.3603	225.60	224.00	3,360.00	
11	เสาเข็ม คอร. รูปตัวไอ ขนาด 0.15 x 0.15 x 4 ม.	ต้น	12.00	479.00	5,748.00	1.3603	651.50	647.00	7,764.00	
12	เสาเข็ม คอร. รูปตัวไอ ขนาด 0.15 x 0.15 x 5 ม.	ต้น	12.00	556.00	6,672.00	1.3603	756.30	751.00	9,012.00	
13	เสาเข็ม คอร. รูปตัวไอ ขนาด 0.15 x 0.15 x 6 ม.	ต้น	12.00	691.00	8,292.00	1.3603	939.90	934.00	11,208.00	
14	เสาเข็ม คอร. รูปตัวไอ ขนาด 0.18 x 0.18 x 7 ม.	ต้น	12.00	1,167.00	14,004.00	1.3603	1,587.40	1,577.00	18,924.00	
15	เสาเข็ม คอร. รูปตัวไอ ขนาด 0.18 x 0.18 x 8 ม.	ต้น	123.00	1,333.00	163,959.00	1.3603	1,813.20	1,802.00	221,646.00	
16	เครื่องหมายควบคุมการจราจรระหว่างก่อสร้าง	ชุด	1.00	4,643.75	4,643.75	1.3603	6,316.80	6,278.00	6,278.00	
<b>รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด</b>					<b>331,979.30</b>			<b>รวมค่างานทั้งหมด</b>	<b>448,552.00</b>	
									<b>ปรับยอด</b>	<b>-</b>
									<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>	<b>448,552.00</b>

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 331,979.30

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3603

⑤ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

⑥ ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 1 + [ ③ + ( ④ x ④ + ② x ⑤ ) ]

=

⑦ ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor F<sub>N</sub>) = ④ x ⑥

=

⑧ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor F<sub>N</sub>) = ⑤ x ⑥

=

ลงนาม.....ประธานกรรมการ

(นายเกรียงไกร เศษไชยปรการ) รอ.ขท.(ว)อยุธยา

ลงนาม.....กรรมการ

(นายธีรยุทธ์ อุดมฉัตรนิกิจ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงนาม.....กรรมการ

(นายสมชาย ขาวดี) นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ

พ.อ.ช.ท.อยุธยา  
- ๘ ส.ค. ๒๕๖๒

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างาน	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน	ค่างานต้นทุน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
ต้น				ค่าต่อหน่วย	เป็นเงิน	FI	(บาท)		
		รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด			331,979.30			รวมค่างานทั้งหมด	448,552.00
								ปรับยอด	0.00
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	448,552.00

(ถ้า F สำหรับ MLR	6 %	VAT	7 %	เงินต่อส่วนที่	15 %	เงินประกันผลงาน	10 %
ค่างานต้นทุนทาง (ด้านบาท)				คืน	5.00		
FACTOR F JHMH				1%	1.3603		

ADT.	ภาวะผูกมัด	F (Additional Conditions)	FACTOR F JHMH
-	1.3603	-	1.3603

ลงชื่อ.....*[Signature]*.....กรรมการ (นายธีรยุทธ จุฑมณีธนกิจ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....*[Signature]*.....กรรมการ (นายสมชาย ขาวดี) นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ *[Signature]* ผอ.ทท.อยุธยา

๒๘ ส.ค. ๒๕๖๒